
 

 

 

                                                            
MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITÀ e della RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. OLIVELLI ” 

Via Roma 9/11 25069 Villa Carcina (BS) 030/881023  

 C.F. 92008620178  - C.M. BSIC82600D 
e-mailbsic82600d@istruzione.it - BSIC82600D@pec.istruzione.it 

                                                                                                Sito Istituzionale www.icsolivelli.edu.it 
 
  

 

         Villa Carcina, 25/11/2019 

 

All’Albo On line  

Al Sito Web dell’Istituto  

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEL BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

CONVENZIONE DI CASSA PER IL PERIODO DAL 01-01-2020 AL 31-12-2023 - CIG: ZB02A84350 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO                           il D. Lgs. n. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici”; 

VISTO                           il D. Lgs. n. 56/2017 recante disposizioni integrative e correttive del D.Lgs 50/2016; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001; 

 

TENUTO CONTO  delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, 

come definiti dall'articolo 25, c. 2, del D. lgs. 165/2001, dall’art. 1, c. 78, della 

L. 107/2015 e dagli artt. 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

VISTO  il Bando di gara per l’affidamento servizio di cassa quadriennio 2020/2023 

prot. 5296/6-3 del 06/11/2019 andato deserto; 

VISTA  la ripubblicazione del Bando di gara per l’affidamento servizio di cassa  

quadriennio 2020/2023 5325/06-03 del 07/11/2019; 

PRESO ATTO CHE  alle ore 09:00 del 22/11/2019, data di termine per la presentazione, sono 

pervenute n. 1 domanda di partecipazione alla gara da parte del seguente 

soggetto: UNICREDIT S.P.A. ns prot. 5727/06-03 del 22/11/2019; 

VISTO il verbale di valutazione e comparazione prot.5765/06-03 del 25/11/2019; 

VERIFICATI i requisiti tecnici ed economici dell’offerta; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

di affidare l’incarico per il servizio “CONVENZIONE DI CASSA PER IL PERIODO DAL 01-

01-2020 AL 31-12-2023” alla BANCA UNICREDIT S.p.A. che ha presentato l’unica offerta e 

ha rispettato le richieste formulate nel capitolato tecnico. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa  

sulla trasparenza. 

 

 

                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                            Prof. Daniele Gennari 
                                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice     

                                                                                                                                                 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

mailto:bsic82600d@istruzione.it
mailto:BSIC82600D@pec.it
http://www.icsolivelli.edu.it/



		2019-11-25T14:09:17+0100
	GENNARI DANIELE




